
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936000025

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231938500050

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936000140

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600026

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234014400110

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231933400014

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233020800050

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230201400027

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500295

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232232600142

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234632700009

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233147500028

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100378

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936000127

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231619000066

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500302

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234816600018

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939900231

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235109300052

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231948600077

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936600030

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936900026

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200114

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934900061

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230912400052

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939400097

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231317100134

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939900226

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936800127

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200095

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936900144

32 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232151200022

33 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233440400033

34 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235614700013

35 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231935500015

36 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233020800023

37 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231317100035
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38 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234712600134

39 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232829000042

40 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234227600026

41 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230709900077

42 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230707700271

43 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231317100125

44 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235531300016

45 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232922800167

46 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231938100172

47 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231959600019

48 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500290

49 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232134200189

50 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231519700003

51 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233906500124

52 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232632000144

53 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231938100179

54 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500230

55 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231317100065

56 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235614300092

57 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234405000064

58 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232631700200

59 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231934000008

60 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232151200133

61 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500195

62 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231938200216

63 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234013400033

64 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233440400012

65 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231936200118

66 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100302

67 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 235001200099

68 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500270

69 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 234227300083

70 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230100200250

71 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231418300043

72 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231937500158

73 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231956400016

74 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231939100243

75 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231216200051

76 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 233440900107

77 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231519400102

78 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230100200258

79 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 232922700007

80 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 231216200068

81 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 230302600112














































































































































































































































































































































































































